

Tabellae A/S

Paul Bergsøes Vej 16

2600 Glostrup

CVR-nr. 33 08 15 02

Årsrapport 2015

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 2/2 2016

Lennart Garbarsch
Dirigent

RSM

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Arsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance pr. 31. december	10
Noter til årsregnskabet	12

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er databehandling, webhosting m.v.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 2.765.560, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 4.240.743.

Bestyrelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste		14.811.193	11.629.247
Personaleomkostninger	1	<u>-10.912.663</u>	<u>-8.161.332</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		3.898.530	3.467.915
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-13.282</u>	<u>-205.705</u>
Resultat før finansielle poster		3.885.248	3.262.210
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-171.934	0
Finansielle indtægter		56.195	54.666
Finansielle omkostninger		<u>-85.832</u>	<u>-4.317</u>
Resultat før skat		3.683.677	3.312.559
Skat af årets resultat		<u>-918.117</u>	<u>-834.886</u>
Årets resultat		<u>2.765.560</u>	<u>2.477.673</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.500.000	876.000
Overført resultat		<u>1.265.560</u>	<u>1.601.673</u>
		<u>2.765.560</u>	<u>2.477.673</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	58.432	51.714
		<u>58.432</u>	<u>51.714</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	71.726	0
Andre tilgodehavender		129.720	125.334
		<u>201.446</u>	<u>125.334</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>259.878</u>	<u>177.048</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.976.010	5.596.742
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		165.180	0
Andre tilgodehavender		4.232	4.232
Udskudt skatteaktiv		78.958	90.327
Periodeafgrænsningsposter		107.316	106.868
		<u>5.331.696</u>	<u>5.798.169</u>
Værdipapirer			
Værdipapirer		4.095.932	1.024.590
		<u>4.095.932</u>	<u>1.024.590</u>
Likvide beholdninger		<u>3.870.850</u>	<u>2.394.308</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>13.298.478</u>	<u>9.217.067</u>
AKTIVER I ALT		<u>13.558.356</u>	<u>9.394.115</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	4		
Selskabskapital		600.000	600.000
Overført resultat		2.140.743	875.183
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>1.500.000</u>	<u>876.000</u>
Egenkapital i alt		<u>4.240.743</u>	<u>2.351.183</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		59.652	55.411
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.527.290	2.415.716
Selskabsskat		151.471	213.350
Anden gæld		2.964.511	2.230.967
Periodeafgrænsningsposter		<u>2.614.689</u>	<u>2.127.488</u>
		<u>9.317.613</u>	<u>7.042.932</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>9.317.613</u>	<u>7.042.932</u>
PASSIVER I ALT		<u>13.558.356</u>	<u>9.394.115</u>
Eventualposter mv.	5		
Nærtstående parter og ejerforhold	6		

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	10.027.801	7.291.309
Pensioner	266.156	179.625
Andre omkostninger til social sikring	100.097	69.141
Andre personaleomkostninger	518.609	621.257
	<u>10.912.663</u>	<u>8.161.332</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, drifts- materiel og inventar
Kostpris 1. januar		55.753
Tilgang i årets løb		<u>20.000</u>
Kostpris 31. december		<u>75.753</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		4.039
Årets afskrivninger		<u>13.282</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		<u>17.321</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u><u>58.432</u></u>

Noter til årsregnskabet

	2015	2014
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	0	0
Tilgang i årets løb	40.250	0
Kostpris 31. december	40.250	0
Værdireguleringer 1. januar	0	0
Valutakursregulering	360	0
Årets resultat	-171.934	0
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	203.050	0
Værdireguleringer 31. december	31.476	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	71.726	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Tabellae AB	Sverige	100%

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar	600.000	875.183	876.000	2.351.183
Betalt ordinært udbytte	0	0	-876.000	-876.000
Årets resultat	0	1.265.560	1.500.000	2.765.560
Egenkapital 31. december	600.000	2.140.743	1.500.000	4.240.743

Selskabskapitalen består af 600 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsregnskabet

5 Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har et lejemål med 6 måneders opsigelse dog tidligst 1/1-2017. Den samlede huslejeforpligtelse ved opsigelse udgør kr. 365.720.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet LG2006 Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter og renter.

6 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

LG2006 Holding ApS
Åvendningen 1B
2700 Brønshøj

SR2010 Holding ApS
Krogholtsvej 17
2650 Hvidovre